Requerimento N°

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

/
Funcionário(a) Responsável

16

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

r
Apresentado em

1 6/ 03 / 20 16

r
Rejeitado em

r
Indeferido em

It.a"WOV tata tin Z . / 1:1 0 /6/1
,...wa•vffirrot remomer•

"if4ift •

•

/ /

r
Horário

r
Seção Expediente

em Deferido em - Oficio N° [
Aprovado

21
/
, 0/3 201€

r

/ / r
Atendido

11 5/ 2 01 6/DABt

TEOR DO REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

0 Infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa, o
envio de Oficio ao Senhor Prefeito Municipal Carlos Alberto de Paula Júnior,
solicitando do mesmo estudos no sentido de viabilizar a construção de 01 (uma)
Praça da Juventude na Quadra n2 06, do Parque Residencial Bela Vista II, contendo 01
(uma) Pista para Caminhadas, 01 Campo de Areia, Quadras Esportivas e de 01 (um)
Campo de Futebol com grama sintética, para assim atender aos moradores e
desportistas daquele bairro e imediações.

Março do ano de 2016.
Sala das Sessões da Camara Municip dias do mês de

sus Lima,
Verea —Autor

•